מסוכנת ללא תשומת לב לפי פקודת התעבורה.

המזכירות תקבל את הדיסק (מסומן ת/5) ותשמור אותו לפי נוהל שמירת מוצגים פיזיים.

המזכירות תשלם לעד התביעה מס' 1 שהעיד היום את הוצאותיו על פי נוהל ולפי פרטים שימסור התובע.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתן היום, ל' תשרי תשע"ט, 09 אוקטובר 2018, במעמד הנוכחים.